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Per Njesine Administrative Libonik _ 

Shpallja u afishua sot ne date _ 

Kjo shpallje do te qendroje e afishuar ne vendet e mesiperme minimalisht 20 {njezet dite} nga 
data e afishimit. 
Shpallja do t'iu dergohet ne dy kopje, njera prej te cilave duhet te 
menjehere pas afishimit. 

Nepermjet ketij njoftimi i behet: me dije se shtetasja Burbuqe Prifti eshte tnirrur ne 
cilesine e te paditures ne kete proces gjyqesor dhe se seanca gjyqesore eshte caktuar 
per tu zhVillll~r ne date 11.12.2019 ora 12.00, salla civile nr. 1. 
Ne rast mosparaqitje gjykimi do te zhvillohet ne mungese per seance gjyqesore. 

Ne date 14.11.2019, Gjykata pasi ezauroi etapat proceduriale per njoftimin e te paditures 
Burbuqe Prifti nga. nenet 12Q" 133 te K. Pr. Civile, duke e njoftuar ne adresen: fshati Vlocisht, 
Njesia Administrative Libonik, Bashkia Maliq, e cila eshte adresa zyrtare, vendosi bazuar ne 
nenin 133/a t~ K. Pr. Civils te procedoje njoftimin nepermjet shpalljes publike, duke u 
afishuar nje }s;.opje e saj ne kendin e posacern te shpalljeve ne Gjykaten e Rrethit Gjyqesor 
Kerce, ku do te gjykohet mosmarreveshja, ne Njesine Administrative Libonik ku ndodhet 
vendbanimi i te paditures, nje kopje ne vendbanimin e saj zyrtar ne fshatin Vlocisht, Njesia 
Administrative Libonik, si dhe njoftimi me shpallje publike te botohet edhe ne nje rubrike te 
posacme ne faqen zyrtare .ne internet te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Kerce. 

E padftur: Burbuqe Prifti 
Objek!} Zgjidhje :rµartese. 

Niko Prifti Padites: 

Prane Gjykates se Rrethit Gjyqesor Kerce eshte duke u gjykuar ceshtja civile me nr. 
1343 akti, dci.t~ rregj. 04.09.4019, qe i'u perket paleve: 

Njesise Administrative Libonik, Bashkia Maliq. Drejtuar: 

"NJOFTIM ME SHPALLJE PUBLIKE" 
Per seance gjyqesore " 

Date 14.11.2019 Nr. 1343 Akti 
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